
UCHWAŁA NR XL/268/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/232/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/232/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 10 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzeczyca:

1) zmienia się § 5 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5) szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem:

a) aktywne poszukiwanie środków pozabudżetowych oraz realizowanie projektów 
unijnych i krajowych,

b) podejmowanie inicjatyw, zwiększających udział i rolę szkoły w środowisku lokalnym,

c) podnoszenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych,

d) wzbogacenie własnego warsztatu pracy,

e) dbałość o estetykę pomieszczeń i sprawność powierzonych pomocy dydaktycznych oraz 
innych urządzeń szkolnych;”

2) uchyla się § 28.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: C0D6CFE0-6EC9-4751-ADE4-EE83EE060CF3. Podpisany Strona 1




